АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          г.Инза

19 мая 2017 г.                                                                                    № 316

                                                                                                                       Экз.__

О проведении межрегионального  фестиваля  песни имени Героя
Советского Союза Ю.Т. Алашеева  «Юловские зори - 2017»

 В целях развития песенного и музыкального творчества среди

населения и отдельных исполнителей  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести межрегиональный фестиваль  песни имени Героя

Советского Союза Ю.Т. Алашеева «Юловские зори – 2017», 01 июля 2017

года в муниципальном образовании «Инзенский район».

Место проведения: село Юлово муниципального образования

Труслейское сельское поселение.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению фестиваля согласно приложению.

3. Управлению ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности организовать

мероприятия по уборке территории берега озера Юлово и освещению зоны

проведения фестиваля.

 4. Базину А.А., директору МКУ «Управление архитектуры и

строительства»  муниципального образования «Инзенский район»,

разработать схему планировки  места проведения фестиваля.

5. Смолкиной Е.Г., начальнику Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и предпринимательства  Администрации

муниципального  образования «Инзенский район», организовать работу

торговых точек в день  проведения фестиваля.

6. Нугаевой Н.М., начальнику муниципального бюджетного

учреждения «Управление культуры и организации досуга населения»

муниципального образования «Инзенский район», подготовить культурно -

развлекательные программы.

7. Просить Камаева Р.Р., главного  врача государственного  учреждения

здравоохранения «Инзенская РБ», предоставить на период проведения

фестиваля стационарную бригаду «Скорой помощи».

8. Улицкой А.В., начальнику отдела по физической культуре, спорту и

молодежи Управления образования муниципального образования

«Инзенский район», подготовить и провести спортивно-развлекательные

мероприятия для участников фестиваля, организовать работу волонтеров.

9. Просить Савельева С.И.,  начальника МО МВД России «Инзенский»

полковника полиции, оказать содействие организационному комитету в

организации охраны общественного порядка во время проведения фестиваля.

10. Просить Шестакову М.Н., директора областного автономного

учреждения информационное агентство «Запад-медиа», подготовить

информационный материал по освещению мероприятий в ходе подготовки и

проведения фестиваля.

11. Просить Леонова С.И., главу Администрации муниципального

образования  Труслейское сельское поселение, принять участие в подготовке

и проведении фестивальных мероприятий (по согласованию).

12. Вишняковой С.Г., начальнику Управления финансов Инзенского

района, осуществить финансирование мероприятия в соответствии с

установленными бюджетными ассигнованиями.

13. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

14. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» - начальника Управления   образования муниципального

образования «Инзенский район»  Тимофееву М.М.

Глава Администрации  района                                                      А.И. Макаров

Нугаева Н.М.

2-57-11

 Приложение

к  постановлению

Администрации района

от   19.05.2017   № 316

Состав оргкомитета
по проведению межрегионального фестиваля  песни имени Героя

Советского Союза Ю.Т. Алашеева «Юловские зори - 2017»

Председатель оргкомитета:

Макаров А.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

 Сопредседатель  оргкомитета:

Киреева М.С. - Первый заместитель Главы Администрации

муниципального  образования «Инзенский район»

Члены оргкомитета:

Базин А.А. -   директор  МКУ «Управление архитектуры и

строительства»  муниципального образования

«Инзенский район;

Баранова Н.Н. - руководитель аппарата Администрации

муниципального образования «Инзенский район»;

Вишнякова С.Г. - начальник Управления финансов Инзенского района;

Зайченкова В.Н. - директор  МКУ  ДО «Инзенский  районный центр

детского творчества» (по согласованию);

Камаев Р. Р. -  главный   врач  государственного  учреждения

здравоохранения  «Инзенская РБ» (по согласованию);

Киреева М.С. - Первый заместитель Главы Администрации

муниципального  образования «Инзенский район»;

Ключников С.В. -  начальник отдела ЖКХ ,ТЭК и дорожной

деятельности;

Леонов С.И. - Глава Администрации муниципального образования

Труслейское сельское поселение (по согласованию);

Нугаева Н.М. - начальник  МБУ «Управление культуры и организации

досуга населения» муниципального образования

«Инзенский район»;

Савельев С.И. -  начальник  МО МВД России «Инзенский»  (по

согласованию);

Смолкина Е.Г. - начальник  Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и предпринимательства

Администрации  муниципального  образования

«Инзенский район»;

Тимофеева М.М.  -заместитель Главы Администрации района – начальник

Управления образования муниципального образования

«Инзенский район»;

Топал Д.А. - Первый заместитель Главы Администрации

муниципального  образования «Инзенский район»;

Улицкая А.В. -  начальник отдела по физической культуре, спорту и

молодежи  Управления образования  муниципального

образования «Инзенский район»;

Шестакова М.Н. -директор областного автономного учреждения

информационное агентство «Запад-медиа» (по

согласованию).